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Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w ramach realizacji  programu priorytetowego „Wspieranie
systemu  ocen  oddziaływania  na  środowisko  i  obszarów  Natura  2000"   finansowanego  ze  środków
NFOŚiGW  opublikowała  12  opracowań  dostępnych  na  stronie  internetowej  w  części  OOŚ  (Oceny
oddziaływania na srodowisko).

Rzadkie i zagrożone gatunki ptaków w Polsce1.
Gatunki ptaków o znaczeniu wspólnotowym w Polsce2.
Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz.U. Nr 213, poz. 1397)3.
- PDF (wersja polsko-angielska)
Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz.U. Nr 213, poz. 1397)4.
PDF (wersja polsko-niemiecka)
Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz.U. Nr 213, poz. 1397)5.
- PDF (wersja polsko-rosyjska)
Poradnik projektowania przejść dla zwierząt i działań ograniczających śmiertelność fauny przy drogach6.
Monitoring ptaków wodno - błotnych w okresie wędrówek7.
Zmiany w postępowaniach administracyjnych w sprawach ocen oddziaływania na środowisko8.
Ochrona środowiska przed polami elektromagnetycznymi. Informator dla administracji samorządowej9.
Analiza prawna orzeczeń Naczelnego Sądu Administracyjnego w powiązaniu z orzeczeniami wojewódzkich sądów administracyjnych w zakresie ocen10.
oddziaływania na środowisko w sprawach wszczętych po 28 lipca 2005 r. Zasięg oddziaływania przedsięwzięć na środowisko Udział społeczeństwa Podanie
informacji do publicznej wiadomości
Przedsięwzięcia mogące znacząco oddziaływać na środowisko - przewodnik po rozporządzeniu Rady Ministrów11.

W siedzibie GDOŚ można również odbierać bezpłatne egzemplarze, po uprzednim uzgodnieniu terminu odbioru. Informacje dostepne są pod nr tel. (22) 369-10-08 od
poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 - 16.00.
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